YTAELL LA

KAJIEHOAPb
cnopTuBHbIX MeponpuaTnini OO «benopycckasa heaepaumns kaparta» Ha 2024 rog,
HanmeHoBaHMe CNOPTMBHOIO MeponpuATUS Jata MecTo
npoBeaeHNs

POXXAeCTBEHCKWNIA TYPHUP MO CNOPTUBHO-60€BbIM eanHOGOpCTBaM.  12-13 siHBap# MuHck, BI'Y®K
MepBeHCTBO EBpoOnbI 9-11 (heBpans ["py3ns, Tounmcu
Pecny6nunkaHckme  copeBHOBaHMA  «OTKpbITOE  MepBeHCTBO  16-18 (heBpans ['pogHO
["poAHEeHCKOW 061acTm»
PecnybnnkaHckme copeBHOBaHNA «Ky60k MUHCKa» 1-3 mapTa MWuHCK
YemnuoHaT Pecny6nvku benapycb 15-16 mapTa MWuHCK
PecnybnmnkaHcKas Y HuBepcuaga 5-7 anpens Morwunes
MexayHapoHble COpeBHOBaHUA «KyOboK [py»K0bi» 25-28 anpens MWuHCK
UemnuoHat EBponbl 8-12 masn Xopsatus, 3agap
Pecny6nnkKaHCcKMe copeBHOBaHUS «HOHbIA [ HaMoBeL» 24-26 mas bpect
MexxayHapoaHble copeBHOBaHUA «Urpbl BPKC» 14-15 voHA Poccus, KasaHb
Pecny6nvkaHcKas cnapTakmnaaa LWKOMbHWUKOB 15-17 voHA 'poaHo
[MepBeHCTBO Pecny6imku benapyco 6-8 ceHTAbpA MuHCK
MexayHapoHble COPeBHOBaHNA «Mrpbl [py>KObix» 27-29 ceHTAbBpA  Poccus, MockBa
Pecny6nnkKaHCcKMe copeBHOBaHUA «[l1epBeHCTBO MOrmneBcKoi 4-6 OKTAOPS Morwunes
obnactu»

Bospact
YYaCTHNKOB
10-17 net
14-20 net
8-17 net

8-17,18+
18+
18+

8-17 net
18+

8-17 net
18+

2009-2011 r.p.

14-20 net
18+
8-17 net



15.
16.
17.

18.
19.

20.

[MepBeHcTBO MUpa

MexayHapoHble copeBHoBaHuMA «Belarus Open»
Pecny6nnkaHcKMe  copeBHOBaHUS  «OTKPbITOE  MEPBEHCTBO
["OMenbCKoin 06nacTu»

MexayHapoaHble CopeBHOBaHUA «BceneHHasa KapaTa»

Ky60k 1 NMepBeHCcTBO Pecnybnunkun benapycb

PecnybnnkaHckune copeBHoBaHUA «Kyb6ok Butebcka»

Vicn.: FeHepabHbIN CEKpeTapb
Kpwsoii A.H.+375296929653

9-13 okTA6pA
17-20 oKTa6pA
1-3 HOsI6PS

8-10 Hosb6p#
6-8 nekabps

20-22 pexkabps

NTanua, BeHeumsa
MMWuHCK
["omenb

Poccus, MockBa
MuHCK

Butebck

14-20 net
12-17,18+
8-17 net

18+
10-13 ner,

18+
8-17 net



